
E-prasmju nedēļa 

2015.gada martā 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi  Laiks Kontakti 

Alsungas novads 

Alsungas novada 

bibliotēka 
   

E-prasmju pilnveidošana 

 

Dalība tiešraidē-seminārā par e-

pakalpojumiem 

 
19.03. 

 
27.03. 

Ausma Caune 
63351343 

 
Rasma Cīrule 
63351343 

Kuldīgas novads 

Kurmāles pagasta 

Priedaines bibliotēka 
   

E-prasmju nedēļas aktivitātes: 
Bibliotēkas bloga izveidošana kopā 

ar jauniešiem 

 
Nodarbība “Jauns ar vecu 

saderēja” - jaunieši māca senioriem 

e-prasmes 

 
 
24.03. 
plkst. 14:00 

 
25.03. 
plkst. 14:00 

Lāsma Veigelte 
63323391 

Kurmāles pagasta 

Vilgāles bibliotēka 
  E-prasmju nedēļs ietvaros -  

“Skype mūsu ikdienā” 
Nodarbība iesācējiem. 
 
 

24.03. 
plkst. 15:00 
 
 
 

Žanna Rossinska 

29447836 



Kuldīgas Galvenā 

bibliotēka 
  “Bibliotēkas Draugiem “uzdevums 

"Meklē katalogā un atrodi plauktā" 

 

Iepazīšanās ar bibliotēku digitālajā 

vidē – nodarbības skolēniem un 

senioriem 

 Raima Preisa 

63350281 

 

Gita Reboka 

63350278 

Laidu pagasta 

bibliotēka 
  e - prasmju nedēļas ietvaros - 

Individuāli pēc vēlmēm e-prasmju 

pilnveidošana; i-banka, e - pastu 

izveidošana un tt. 

23.03 - 27.03. 

 
 

Vizma Hartmane 

26228949 

Padures pagasta 

bibliotēka 
   

E-prasmju nedēļā piedāvājums 
“Īpaši senioriem! Pirmā saskarsme 

ar datoru” 

 
24.,25., 27. 03 

no 10:00 - 

11:00 

Aina Salma 

63348117 

Pelču pagasta 

bibliotēka 
   

„E-prasmju nedēļā” – „Atvērto 

durvju diena datorpasaulē”  
 

 
27.03. plkst. 

18:00 
 

Daina Girvaite 
63326192 

Rendas pagasta 

bibliotēka 
  “E - prasmju nedēļā” - nodarbība 

5.- 6.klašu skolēniem. 
E- prasmju pārbaudes testu 

pildīšana. 

 

23.-27.03 Inese Šarkovska 
63348151 

Rumbas pagasta 

bibliotēka 
  “E-prasmju nedēļa”- apmācības e-

kataloga izmantošanā( attālinātā 

grāmatu rezervēšana, pagarināšana 

) 

25.03, plkst. 

10:30 

 

Gunita Stāraste 
29373476 

Turlavas pagasta 

bibliotēka 
  
 

 
 

E-prasmju nedēļā.“Seniori, 

aicinājums pie datoriem!”. 

  
24., 25.marts 

Sandra Brantevica 
25474017 



 Datorapmācība bez 

priekšzināsānām, iepriekš 

piesakoties bibliotēkā. 
 

E-prasmju nedēļā. “Ibanka?Tas 

ir vienkārši!”. Iepriekš 

pieteikties bibliotēkā. 

10:00 

 
 
 

27.marts 

10:00 

 

63372391 

Turlavas pagasta 

Ķikuru bibliotēka 
  E-prasmju nedēļa 2015 

-datu bāzes; 
-elektroniskais kopkatalogs; 
 

23.03.-27.03. 
12:00-15:00 

Inese Rubīne 
63371166 

Vārmes pagasta 

bibliotēka 
   “E-prasmju nedēļa” 

Turpinām piedāvāt e - pakalpojumi 

lietotājiem - 

izdevumu rezervēšana un 

lietošanas termiņa pagarināšana, 

apmācība soli, pa solim. 

 

“Mans draugs dators” : pirmā 

iepazīšanās ar datoru: 1.klasei. 

 

Dator apmācību kurss 

bez priekšzināšanām, pirmā 

tikšanās Vārmes pagasta 

bibliotēkā. 

 
23.03.- 27.03 
 
 
 
 
 
 

24.martā 

plkst.10:15 

 

25. martā, 

plkst.10:00 

 
 

Iveta Okmane 
63323133 

Skrundas novads 

Nīkrāces pagasta 

bibliotēka 
  E- prasmju nedēļā: 

„Aktivitātes skolēniem un 

no 23. līdz 27. 

martam 
Daina Jaunzeme 
63354115 



jauniešiem”  

Raņķu pagasta 

bibliotēka 
  E-prasmju nedēļa: 

Individuāli pēc vēlmēm apmācs   

lietotājus “pirmā tikšanās ar 

datoru”  

 
23.03.-27.03 

Zane Juzuma 
63354329 

Rudbāržu pagasta 

bibliotēka 
  E-prasmju nedēļas ietvaros 

26.martā atvērto durvju diena 

datoros.-( Apmācīšu darboties i-

bankās, izveidot e-pastu u.c.) 

26.03 Mārīte Kviese 
63300899 

Skrundas pilsētas 

bibliotēka 
   

E-prasmju nedēļas ietvaros 

Skrundas pilsētas bibliotēkā 

interesenti varēs iemācīties lietot 

Kuldīgas, Alsungas un Skrundas 

novadu elektronisko kopkatalogu, 

datu bāzi Letonika, News.lv, 

periodika.lv. Tiks sniegta palīdzība 

izkopt e-prasmes tiem, kas uzsāk 

datora un interneta lietošanu. 

 
 
23.03. - 27.03. 

 
 
 
 
 
 

Gunita Strode 
63331552 

Skrundas bērnu 

bibliotēka 
   

“Atrodi informāciju un pastāsti!” 

informācijas meklēšanas stunda 

Skrundas vidusskolas 2.klašu 

audzēkņiem 
 

 
31.03 
plkst. 10:00 

Inga Zalgaucka 
63331309 

 

 


